

მიღება-ჩაბარების აქტი

ქ. თბილისი

21 დეკემბერი 2018 წელი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, სსიპ - მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი (შემდგომში „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი ცენტრის ლოჯისტიკის ჯგუფის უფროსის რატი ღვამბერიას სახით და მეორე მხრივ, სს „ქებული კლიმატი“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი მისი დირექტორის თემურ არზიანის სახით, ვადგენთ წინამდებარე აქტს შემდეგზე:

1. მხარეთა შორის 2018 წლის 10 დეკემბერს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ N 01-03-230 ხელშეკრულების შესაბამისად, მიმწოდებელმა უზრუნველყო სსიპ - მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრის ადმინისტრაციულ შენობაში არსებული გათბობის სისტემისთვის ფორმა N 2-ში დასახელებული საქონლის და თანმდევი მომსახურების გაწევა.
2. მიწოდებული საქონლის და გაწეული შეცვლის თანმდევი მომსახურების ფასია 3601.14 (სამიათას ექვსას ერთი ლარი და 14 თეთრი) ლარი;
3. ზემოხსენებულის დასადასტურებლად სათანადო უფლებამოსილების მქონე პირები ვაწერთ მიღება-ჩაბარების აქტს ხელს.

მხარეთა ხელმოწერები

შემსყიდველი:

სსიპ – მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი



რატი ღვამბერია
ლოჯისტიკის ჯგუფის უფროსი

მიმწოდებელი:

სს „ქებული კლიმატი“

თემურ არზიანი
დირექტორი



შესრულებული სამუშაო

ფორმა N2

დამკვეთი:

სსიპ "მასწავლებელთა პროფესიული განვითარების ეროვნული ცენტრი სსიპ"; 202374251

შემსრულებელი:

ს/ს "ქებული კლიმატი" ს/კ: 202283242

№	სამუშაოების, მასალების და ხარჯების დასახელება	განზ.	რ - ბა	ერთ. ფასი	ჯამი
I	II	III	IV	V	VI
1	ელ. სადენი 3*0,75	მეტრი		5 0,93	4,66
2	კონტაქტორი	ცალი		1 96,85	96,85
3	ფაზის დაცვა	ცალი		1 101,69	101,69
4	63*10,5მმ მინა-ბოჭკოვანი მილი PN 25 DIZAYN	მეტრი	1,5	14,89	22,34
5	ელ.კარადა ტუმბოს მართვა,	ცალი		1 59,32	59,32
6	63მმ სფერული ვენტილი ASTERM	ცალი	2	37,03	74,05
7	20 1/2" ტურო შ/ხ DIZAYN	ცალი		1 1,66	1,66
8	50მმ სამკაპი DIZAYN	ცალი		1 2,21	2,21
9	63 2" ტურო გ/ხ DIZAYN	ცალი	2	27,73	55,46
10	63მმ მუხლი 90° DIZAYN	ცალი		1 3,23	3,23
11	90-63მმ გადამყვანი DIZAYN	ცალი		1 4,64	4,64
12	90მმ სამკაპი DIZAYN	ცალი		1 16,15	16,15
13	90მმ ტურო DIZAYN	ცალი		1 7,52	7,52
14	საცირკულაციო ტუმბო "GRUNDFOS" UPS 50-120 F (3 x 400 V)	ცალი		1 2 006,64	2 006,64
15	ვანტუსი 1/2"ULTRA[14bar/120°C]გადამყვანი-უკუსარქველით(1/2"გ.ხ>1	ცალი		1 10,64	10,64
სულ მასალები					2 467,07
	მომსახურება (ტუმბოს დემონტაჟი მონტაჟი)		1	288,14	288,14
	მომსახურება (ელ. კარადის აწყობა)		1	296,61	296,61
ჯამი					3 051,81
ზედნადები ხარჯები			0		
სულ					3 051,81
დღგ					549,33
სულ დღგ-ს ჩათვლით					3 601,14

ჩააბარა:



მიიღო:

თარიღი:

21.12.2018